МИI тиствгство КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФБДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образоватепыюе учреждение
высшего образования

«Воронежский государствеппый институт искусств»

ПРИКАЗ

26.04.2023 Воронеж № 132-ОД

Об изменении размера платы за проживание n общежитии для
абитуриентов на 2023-2024 учебный год

!. Установить размер платы за проживание в общежитии для
абитуриентов в период проведения в институте вступитслъных испытаний, з
также 11р11 краткосрочном проживании других категорий граждан в размере 1
600 рублей в сутки с одпого человека,

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
главного бухгалтера l [овикову -Г.А и заведующего общежитием Бах·,·111 ,у О. И,

· И.о. ректора Карпове.в.